РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КУЗБАССА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ноября 2022 г. №
г. Кемерово

Об установлении индивидуальных тарифов на услуги
по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между

ООО «ЕвразЭнергоТранс» (ИНН 4217084532) и сетевыми
организациями Кемеровской области - Кузбасса на 2022 год

Во исполнение решения Кемеровского областного суда от 13.05.2022
по делу № За-65/2022, апелляционного определения Судебной коллегии
по административным делам Пятого апелляционного суда от 15.09.2022 по делу
№ 66а-1355/2022, руководствуясь Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-Ф3
«Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации
от 29.12.2011 № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен
(тарифов) в электроэнергетике»», приказами ФСТ России от 06.08.2004 № 20-э/2
«Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых тарифов и
цен на электрическую (тепловую) энергию на розничном (потребительском)
рынке», от 17.02.2012 № 98-э «Об утверждении Методических указаний
по расчету тарифов на услуги по передаче электрической энергии,
устанавливаемых с применением метода долгосрочной индексации
необходимой валовой выручки», постановлением Правительства Кемеровской
области - Кузбасса от 19.03.2020 № 142 «О Региональной энергетической
комиссии Кузбасса», Региональная энергетическая комиссия Кузбасса
п о с т а н о в л я е т :

1. Установить ООО «ЕвразЭнергоТранс» (ИНН 4217084532) с 01.01.2022
по 31.12.2022 индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической
энергии для взаиморасчетов с сетевыми организациями Кемеровской области -
Кузбасса на 2022 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный
бюллетень региональной энергетической комиссии Кузбасса».

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,
возникшие с 01.01.2022.

Председатель Региональной
энергетической комиссии Кузбасса^

tN

>яовл
ио<и КК 1чи &0 Рч

о
к
&

2Як(DчWояаЗноос
«

чей Ч>
8 ^
ю <£{со ^

W «
s £
§ cs,4 <N о(N
ок

1 1 1
о Ъ,
а *
я ^
s  -jvи '"
<Dя ^
CD vн о

оU
пгчогч
л
Я
«ии<я

кч4
5 5
о-
2 £  *  и
зЯ ' о в а нW О« «Я чя ю
Л  О

Ё 1
чл<и

аивэо-г а« 4) ^ §
Su t>  О) нч
н Я.
2 § к к
я ви я^  я
Ч 2Cj 3>» я
я и я а
м  О

>6* в я s  е- 2
Я И Н а>н(Uи
о

я я о
. н ц; а»

В
Яи
(Яао
я05мЯ

<иКStоtn
r *~ tчок04

-©<
Я
&н
>я3 -яЯо
§но
£И

Й ЯЯ >, fa
й £?Ч I—<
S |н о

ЙчоXо а о <а F &,

лл<инос

и хя
(Tl Я И
Г0 W о
c3 c3 tu

« мCQcd Ufl)HО 4.о ИЛ)о ЧГ)

(Uн
о

нИ

vo
л

оо
нCQ

vo
ft

03 >Я _Н ЬНЦ й кО К о
5 S ^Ц О иО я

н03
ю̂ Ia

а>ЯПо(ч
R
ОИ

-©<я
&н
>я3 -яи*.о
§но
&И

СЙя
ей
«св
НО

Я>-> 5з о йtH Чо оW Xо о(D ЙSr4 &

i-Qaоноя

X
о  Я Й S Иэт я Я_( <й Й 3Я 5 м  ̂ <и *  3 я н

Й щ он tt S « о g и ц т

н
PQ

VÔ Ift

о<и
н

ffl

VO
ft

н -е
о я Sа &Г4 В*a §о

нCQ
ю

5S
SЯ"cdсоSИаЗt4Л
О
ЙизЙона>о<иКИейCQ
ОЕ<иSsоЗ
Я

(N СП
оо о
-  9CN <d i^  С IД н I
д Iч
w  яоО 'г'
О 2 л & о к |
оЗ Я , rftO I
о g
ft g S О
8  £  s «ft оfflаз <ч
^  С

.oi Я̂
^  я